
Delibera Rimanenze Finali Magazzini Economali - Anno 2014 pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

n. 1189 del 24 settembre 2015

OGGETTO: Rimanenze Finali Magazzini Economali - Anno 2014.
Valore € 700.193,54

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Mario Carmine Antonio Palermo

CONSIDERATA la Deliberazione n. 890 del 04 luglio 2014 con cui la Asl di Nuoro adotta il
Decreto N.1 del 09.01.2014 dell'Assessorato dell'Igiene e Sanità e Assistenza Sociale della
Regione Sardegna con il quale si da esecuzione al Progetto sul Percorso Attuativo della
Certificabilità dei Bilanci delle Aziende Sanitarie nella Regione Sardegna (PAC) approvato
con DGR n. 29/8 del 24/07/2013 - Linee Guida Regionali per l’Area delle Rimanenze;

RICHIAMATA la Deliberazione n. 1.543 del 04 dicembre 2014 in cui la Asl di Nuoro adotta e
Approva il Regolamento Aziendale e Nomina gli Agenti Contabili;

DATO ATTO che alcuni prodotti di competenza del Magazzino Farmaceutico sono in
gestione e in transito tramite il Magazzino Economale;

DATO ATTO che alcuni prodotti di competenza del Magazzino Economale sono in
rimanenza negli Armadietti di Reparto sotto indicati;

CONSIDERATA che la somma delle Rimanenze di Valore pari a € 700.193,54 è derivato
dalle Giacenze al 31/12/2014 dei seguenti Magazzini e Armadietti di Reparto:

 Magazzino Alimentare Macomer
 Magazzino Alimentare P.O. S.Francesco
 Magazzino Alimentare P.O. Sorgono
 Magazzino Economale Macomer
 Magazzino Economale Nuoro
 Magazzino Economale Siniscola
 Magazzino Economale Sorgono;
 Armadietto Blocco Operatorio San Camillo;
 Armadietto Cardiologia Cesare Zonchello;
 Armadietto Dialisi Dorgali;
 Armadietto Malattie Infettive San Francesco;
 Armadietto Medicina Ambulatorio San Camillo;
 Armadietto Oncologia San Francesco
 Armadietto Pronto Soccorso San Camillo;
 Armadietto Rianimazione San Francesco;
 Armadietto Servizio 118 – Nuoro



Delibera Rimanenze Finali Magazzini Economali - Anno 2014 pag. 2 di 3

 Armadietto Servizio 118 - Siniscola
il cui dettaglio è nei prospetti allegati alla presente;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 51/2 del 20.12.2014 di nomina del
Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

VISTA la Deliberazione di insediamento del Commissario Straordinario, n.1 adottata in data
29.12.2014;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 42/12 del 28.08.2015 di proroga di ulteriori
quattro mesi del Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

VISTA la Deliberazione n. 1.111 del 31 Agosto 2015 con la quale il Commissario
Straordinario prende atto della proroga d'incarico;

VISTA la Deliberazione n. 1.047 del 7 agosto 2015 di conferimento dell’incarico di Direttore
della Struttura Complessa Provveditorato e Risorse Materiali al Dott. Antonello Podda;

PRESO ATTO che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTO il D.Lgs n. 502/1992 e successive modificazioni e integrazioni;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs. N.
502/1992 e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il D.Lgs 163/06 e successive modifiche e integrazioni;

DELIBERA
per i motivi esposti in premessa

a) di imputare il costo delle Rimanenze come da prospetto allegato che fa parte
sostanziale della presente Deliberazione;

b) di dare atto dell’esecuzione del presente atto deliberativo al Servizio Bilancio per la
parte di competenza;

Il Direttore del Servizio proponente L’estensore della Deliberazione

f.to Dott. Antonello Podda f.to Dott. Costantino Saccheddu

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni*

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amministrativo

f.to Dott.ssa Maria Carmela Dessi f.to Dr.ssa Carmen Atzori

 in caso di pare contrario leggasi relazione allegata

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
f.to Dott. Mario Carmine Antonio Palermo



Delibera Rimanenze Finali Magazzini Economali - Anno 2014 pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 24 settembre 2015.

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. I

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio Provveditorato R


